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Cadigo Qtde UN VL. Unit. VI. Total
9156  LIXA POLIDORA 1 UN 4,90 4,90
7660 LIXA BLOCO NEON 1 UN 6,00 6,00
8151 DOCIGOMA TUBO 1 UN 2,00 2,00
SORT. 30G CX C/30
9083
8151 DOCIGOMA TUBO 1 UN 2,00 2,00
SORT. 30G CX C/30
9083
8517 ESSENCIA 1PC 6,00 6,00
AROMATIZANTE
OLEOSA SORT 10ML
8115 AROMATIZADOR 1 UN 59,90 59,90
ELETRICO

PREMIUM7X5CM
AROMAS GREEM

8517 ESSENCIA 1PC 6,00 6,00
AROMATIZANTE
OLEOSA SORT 10ML

9038 STARSCHOOL 1 UN 2490 24,90
CADERNO STITCH

ESP. UNIV 1M CD
80FLS 4X1 REF=
3325%
9038 STARSCHOOL 1UN 2490 24,90
CADERNO STITCH
ESP. UNIV 1M CD
80FLS 4X1 REF=
3325%
8254 TREND PLASTICOS 1 UN 12,00 12,00
AVULSO
SEPARADOR SEM
TAMPA QUARTZ 12
UN.AV.CHUR.CARB.B
AS.COOK.TREND
7996 MOOD DESO ANTI 1UN 13,90 13,90
AER SPORT
UNISSEX 150ML
9329 PASTA PLAST. 1PC 4,90 4,90
OFICIO LISA
R.PAO9LT100006/PAO
9LT100002
9206 CARREGADOR 1 UN 40,00 40,00
(TURBO) 2USB-5.1A
USB/TYPE-C 2.4A
5.1A PARA CELULAR,
MUNIDO DE
CONEXAO, MARCA
HMASTON REF
9560 TIARA DE CABELO 1UN 8,00 8,00
9453 PO SOLTO 1 UN 15,00 15,00
LUDURANA
TRANSLUCIDO 10G
9061 CORRETIVO LIQUIDO 1UN 17,00 17,00
5ML ALLEVA 5ML
6577 KIT MEIA CANO ALTO 1KT 19,90 19,90
MASC SPORT 40 46 3
PAR
8123 SACO GELINHO 1UN 6,00 6,00
C/100 CHOCOMAR
8557 VIRA MATE 1UN 9,90 9,90
SUBLIMADO
8882 BOMBA INOX 1 UN 25,00 25,00
APLIQUE
7802 CUIA COLORIDA LISA 1 UN 29,90 29,90
7972 COLAR NAMORADOS 1UN 9,90 9,90
8006 CANECA 10 UN 39,90 399,00
PORCELANA
PREMIUM -
PARABENS PARA
VOCE
9344 SACOLA KRAFT 1UN 5,00 5,00
19X26X10CM
9185 STARLUXAUTO/ 1PT 8,00 8,00
CONST. FITA
EMPACOTAMENTO
TRANSP 48MMX45M
1X5
8613 CABO COM 1PC 15,00 15,00
ENTRADA USB 1M
4.8A YBS IP MUNIDO
DE CONEXAO,
MARCA HMASTON
REF:H72-2
8224 CARTELA ESLATICO 1UN 5,00 5,00
P CABELO RABICO
MEIA



8899

9248

9133

9133

9202

NECESSAIRE
ELASTICO P
CABELO
CONTROLE REMOTO
ID 9395R

FITILHO COLORIDO
C 3 UNI 5MMX10CM
FITILHO COLORIDO
C 3 UNI 5SMMX10CM
CABO COM
ENTRADA USB IP
4.8A MUNIDO DE
CONEXAO, MARCA
HMASTON
REF:HB11-2

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO
Cartdo Débito P.O.S.
Consulte pela Chave de Acesso em

1 UN

1UN
1UN
1UN

1PC

9,90

30,00
4,00
4,00

15,00

9,90

30,00
4,00
4,00

15,00

842,90

VALOR PAGO R$

842,90

https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
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